
;riiiri:

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

;:.,CiIÂÇÃ0

,tú

Aviso de Adiamento de Licitação - Preqão Eletrônico no 2024.10.01.1. O Pregoeiro do
Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma público,
para conhecimento dos interessados, que fica adiada a sessão de disputa e oferta de lances referente
ao ceÍame licitatório modalidade Pregão Eletrônico n" 2024.10.01.1, cujo objeto é a aquisição de
persianas horizontais, incluindo fomecimento e instalação, destinadas ao atendimento das
necessidades da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Cidadania de Juazeiro do Norte/CE,
com nova data marcada para o dia ll de outubro de 2024, com início às 08:30 horas. Mais
informações na sede da Central de Compras do Município, sito na Rua lnterventor Francisco
Erivano Cruz, n' 120, l" andar - Centro - CEP: 63.010-015. pelo telefone (88)3199-0363, no
hortirio de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br. Juazciro do
NoÍe/Ceará, 08 de outubro de2024. Wandson de Freitas Pereira Pregoeiro do Município.

E
l.i: l

1.,l'l



Â

AVISOS E EDITAIS

Caderno ldo dia 08 de Outubro de 2024 Ano XXVI N'6333

PORTARIA N. 1027, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

Dispõe sobre a lronreação do ProcuradorGeral

do Municipio de Juazeiro do Nr.lrtc.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO

NORTE, no uso de sr.ras atribuicôes coníeridas pelo Art. 72, incisos

VII e lX, da Lei Orgânica Municipal, de 05 de abril de 1990;

CONSIDERANDO as clisposiçôes da Lei Complementar

n" 112, de 05 de julho de 201?, que dispõe sobre a estrurura funcional

da Ad m in isrraça o Municipal de Juazeiro do Norte, com alterações da

Lei Complementar n. l16, de 22 cle dczcmbro de 2017, da Lei

Complementar n" 119, .le 26 de or.rtubro de 2018, e da Lei

Complementar n' 128, de 0f de fevereiro de 2020;

RESOLVE

Art. 1" - NOMEAR TITALBERTON CARNEIRO COMES,

inscrito no CPF n. )OO(.759.053.XX, pira o cargo de provimento

em comissâode Procurador Geral do Mr.tnicipio deJuazeiro doNorte,

inregrânte da estrutura organizacional dn Procuradoria Ceral do

Municipio (PGM), cle Nivel OcrLprcional DA9l.

Ârt. l" - Esr.: Porrrria enrra em vigor lr^ dar.r Je 09 Jc

a, oumt-.rLr el.' 2C24, cnccrrân(lo.c oi cfi'rtos Lla P()rrâriâ n. l0ll, Je 30

,ic 
"ctenrbro 

tlc 2024.

Ccntro Adminisrrativo do MunicÍpio deJuazeiro do None,

Estado do Ceará, aos OtJ dc outubro Jc 1024.

"online", para alienação de veiculos automorores teodos, removidos

ou apreendidos a qualqrrer tirrrlo há nrais de 60 (sessenra) dras, enl

e,rrJicJes Je CoNSERVADOS, SUCATAS AIROVEITÁVEIS .
SUC,AI{S APROVEITÁVEIS COM MOTOR TNSERVÍVEL UdO

em conformidade com o ârtigo 156, inciso lll, da Ler Ferleral n",

t4 .113 / l02t .

O procedimento.lo Leiláo serir concluzido pelo Leiloeirc

Ptrblico Oíicial, regulatmenre inscrito na Junta Comercial do Estadc>

do Ceará - JUCEC, Sr, ERICO SOBRAL SOARES, CPF'

)ÕO(.261.)O(X.XX, e assessorâdo pelâ Comssão Permanenre cle Leilão,

atraves da seção p(rbhca, na moclalidade ONLINE/ELETRÔNlCA,

com participaçáo online, conÍolme as especificaçôes x seguir:

PREGÀO dàrâ, 2ll10/2024, às 09h,00; DISPONÍVEL, sire dà VIP

LEILÕES (wrlrr.vipleiloes.com.br), via logilr e senha Je fácil acesso e

(xJilstr(' Dilrir t(,\lus.' LUiílrJü4" u: -'v"; v;

,o,n. *" 9Ô Y&

Juazeiro do Norte - CE,08 cle outuL:ro de 2024.

ESTADO DO CEARA

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Adiamento de Licitação - Pregão Eletrônico n' 2024.10.01.1.

O Pregoeiro clo Munrcipio cle Juazeiro do None, Estatlo clo Ceará,

no uso de suâs âtribuiçôes legâis, torna púlblico, para conhecrmento

dos interess.rtlos, qtre fica rdiadr a sessào de.lisputl e c,íerru .le hnces

reÍerente iro certâme Iicirârt')ri() morlalid;rde Pregão Eletrirnico n'
2024.10.01.1, cujo objero c a aquisiçiio de persiarras horizorrtais,

incluindo fornecimento e insrllacão, desrina,:las ao atendinrento das

necessidâdes da Secreraria Municipal cle Segurançn Pr'rblica e

Cidadania de Jrrazeiro clo Norte/CE, corn novl rlara nrarcirdir para cr

dia ll de outubro de 2024, com inicio às 08:10 horas. Mais

informaçôes na sede da Central de Compras do Municipio, sito na

Rua lntervenror Francisco Erivano Cruz, n' 120, 1o anr.llr - Cencro

.CEP, 63.010{15, pelo relefone (88)3199.0161, no horário tle 08,00

às l4:00 horas ou ainrJa pelo c.mail: cpl@l uazeiro.ce.gov.hr. .luazeiro

do Norte/Cerri, 08 de outubro de 2024. Wandson de Freitns Pereira

- PregoerÍo do Municipio.

Ct t,t.sirr Ltt'r.r []rzr,nrrr

Ptrrtr,r Ml,.i t. tr,'.,.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE LEIúO OO2,/2024

A Preíertura Munrcipal de Juazeiro do Norte, Esraclo dr>

Ceará, pessoa juridica de di.eiro público interno, inscrito no CNPJ/

MF sob o n'' 0?.974.082/0001- 14, através do Deparcamento

Municip^l de Trânsito - DEMUTRAN, rorna público que realizará

LEIúO TIPO MATOR IÁNCE OFERTADO, na modalidade

f
f

I

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO


